

Årsredovisning
för
Polar Machine Trading i Umeå AB
556631-4984

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Vallberg, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Polar Machine Trading i Umeå AB har upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2002-09-16 och bedriver därefter handel och förmedling av nya och begagnade tunga maskiner och fordon, uthyrning av dessa, maskinarbeten, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens omfattning ökade från verksamhetsåret 2023 där omsättningen gick från 215 Mkr till 275 Mkr på grund av fortsatt god efterfrågan och riktade satsningar.

En bidragande orsak till den ökade försäljningen och omsättningen är att bolagets inköpskanaler för begagnade maskiner och fordon ytterligare förbättrats både inom och utom Sverige samt rekryteringen av nya säljkonsulter.

Den ökade omsättningen har inte genererat en procentuell ökad lönsamhet jämfört med tidigare verksamhetsår beroende på kostnader för den utökade försäljningsverksamheten.

Förväntningar på innevarande räkenskapsår 2025 är högre avseende både omsättning och resultat då nya säljorganisationen nu är på plats med totalt 11 säljare.

Samarbeten med etablerade och nya finansbolag har också utvecklats under året där bolaget idag har tecknade eller muntliga samarbetsavtal med totalt 7 finansbolag och banker som är nischade mot de objekt Polar Machine Trading i Umeå AB säljer.

Företaget har sitt säte i Umeå med försäljning i förhyrda lokaler i Luleå samt administrationen i förhyrda lokaler i Kvissleby söder om Sundsvall.

Polar Machine Trading i Umeå AB har gjort en satsning på marknadsföring för att ytterligare stärka sitt varumärke i den Norra regionen via främst sociala medier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lanseringen av ny hemsida.

Rekrytering av ytterligare 3 anställda säljare vilket innebär att säljstyrkan nu består av totalt 14 personer.

Hyrt ytterligare lokalytor i Sundsvall om 220 kvm för rekond, service och tvätt av maskiner.

Samarbetsavtal har ingåtts med ytterligare ett etablerat finansbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	274 339	214 953	194 350	165 630

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Resultat efter finansiella poster	3 985	4 507	3 017	1 509
Soliditet (%)	30,2	22,2	18,2	10,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 230 000	2 885 426	2 656 995	6 892 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				2 656 995	-2 656 995	0
Återbetalning aktieägartillskott			-1 000 000			-1 000 000
Utdelning på extra stämma				-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat					2 310 087	2 310 087
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	230 000	4 542 421	2 310 087	7 202 508

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (1 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 772 421
årets vinst	2 310 087
	7 082 508
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	5 582 508
	7 082 508

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		274 338 556	214 952 979
Övriga rörelseintäkter		122 244	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 460 800	214 952 979
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-253 326 661	-197 844 542
Övriga externa kostnader		-16 022 068	-11 119 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 625	-715 760
Övriga rörelsekostnader		-105 035	0
Summa rörelsekostnader		-269 713 389	-209 680 002
Rörelseresultat		4 747 411	5 272 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 526	10 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-800 079	-776 643
Summa finansiella poster		-762 553	-766 277
Resultat efter finansiella poster		3 984 858	4 506 700
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-1 030 000	-1 140 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 030 000	-1 140 000
Resultat före skatt		2 954 858	3 366 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-644 771	-709 705
Årets resultat		2 310 087	2 656 995

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 266 251	3 518 092
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 752	281 415
Summa materiella anläggningstillgångar		2 521 003	3 799 507
Summa anläggningstillgångar		2 521 003	3 799 507
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 249 073	9 617 253
Summa varulager		10 249 073	9 617 253
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 840 993	20 963 349
Övriga fordringar		6 329	76 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		371 461	331 296
Summa kortfristiga fordringar		14 218 784	21 371 606
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	4	4 554 491	3 014 267
Summa kassa och bank		4 554 491	3 014 267
Summa omsättningstillgångar		29 022 348	34 003 127
SUMMA TILLGÅNGAR		31 543 351	37 802 634

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 772 421	4 115 426
Årets resultat		2 310 087	2 656 995
Summa fritt eget kapital		7 082 508	6 772 421
Summa eget kapital		7 202 508	6 892 421
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		2 931 000	1 901 000
Summa obeskattade reserver		2 931 000	1 901 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 617 000	2 836 217
Summa långfristiga skulder		1 617 000	2 836 217
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		652 727	9 060
Leverantörsskulder		14 847 761	19 279 146
Skulder till koncernföretag		119 115	0
Skatteskulder		692 766	934 914
Övriga skulder		3 325 856	5 153 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 618	796 213
Summa kortfristiga skulder		19 792 843	26 172 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 543 351	37 802 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 347 900	3 038 000
Inköp	2 450 000	2 952 900
Försäljningar/utrangeringar	-4 347 900	-1 643 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 450 000	4 347 900
Ingående avskrivningar	-829 808	-221 994
Försäljningar/utrangeringar	829 808	47 715
Årets avskrivningar	-183 749	-655 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 749	-829 808
Utgående redovisat värde	2 266 251	3 518 092

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 477	212 312
Inköp	49 213	167 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428 690	379 477
Ingående avskrivningar	-98 062	-37 831
Årets avskrivningar	-75 876	-60 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 938	-98 062
Utgående redovisat värde	254 752	281 415

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Avtalad checkräkningskredit uppgår till	-10 000 000	-10 000 000
	-10 000 000	-10 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	10 100 000	10 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 058 000	3 124 406
	12 158 000	13 224 406

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall 2025-05-19

Simon Vallberg
Simon Vallberg
Verkställande direktör

Tommy Rautio
Tommy Rautio

Mats Vallberg
Mats Vallberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

KPMG AB

Benjamin Henriksson
Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor
